

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230700622
Kundennr.: 11702
Datum: 10. Juli 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230700742 vom 07.07.2023: Externe Belegnr. W2138384:				
1	10654		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	14,28	57,12
2	40226		Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	10	Stück	2,84	28,40
3	40234		Kegelrollenlager 32006 X, Ø 30/55 x 17 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg	10	Stück	4,32	43,20
4	106650		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,82 kg	2	Stück	29,50	59,00
5	63771		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV DC-Kabel ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 3 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005861 *** Ihre Belegnr.: W2124803	2	Stück	25,25	50,50
6	10217		ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm, mit	6	Stück	1,57	9,42

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230700622

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Winkelhalter Zolltarifnr.: 39263000 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,48 kg				
7	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230700742							255,99
			Lieferungsnr. DI230700744 vom 07.07.2023: Lieferung an: Audio\u00b2 Beschallungstechnik, Wadersloh Externe Belegnr. W2138412:				
8	40138		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,09 kg	1	Stück	39,21	39,21
9	40058		BÜNTE Abreißeil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,50	2,50
10	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230700744							50,06
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							306,05
19% MwSt.							58,15
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							364,20

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230700622 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 20,785

Lief. an Adresse

Rosemeier GmbH
 Anhängertrieb
 Stahler Weg 3
 32805 Horn-Bad Meinberg
 Deutschland